
Zahradní 46, 280 00 Kolín III., tel.:
www.levl-languages.cz, e-mail:

SMLOUVA

Dodavatel: Mgr. Vlaďka ZalabákováTvrdíková
JŠ LEVL Languages
9. května 723
285 04 Uhlířské Janovice
ICO: 64167330
č. ú.:
banka:

Objednatel: Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Kolín, p.o.
Kolín, Kutnohorská 179
280 02 Kolín
IČO: 70831378
DIČ: CZ70831378
Mgr. Ladislavou Vavrincovou, ředitelkou školy
E-mail:

I. článek
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění jazykových kurzů cizích jazyků v letním semestru školního
roku 2018/2019. Jedná se o výuku cizích jazyků.

II. článek
Práva a povinnosti smluvních stran

Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli výuku anglického jazyka, která je zaměřena na
obecný jazyk, a přípravu k mezinárodním Cambridgeským zkouškám. Smlouva se uzavírá
s platností od 4.2. 2019 na dobu určitou do 14.6. 2019. Celkem bude probíhat 6 skupinových
kurzů. Místem poskytování výuky se rozumí sídlo objednatele.

Dodavatel se zavazuje spolupracovat s objednatelem při zajištění, zaměření a provedení
jednotlivých kurzů v průběhu celé doby trvání výuky.

Kurzy:
Kurz A01 skupinový – A0-beginners, 2 studenti
Kurz A02 skupinový – A2- elementary, 2 studenti
Kurz A05 skupinový – B1 pre-intermediate, 3 studenti
Kurz A06 skupinový – B1+ intermediate, 2 studenti
Kurz A07 skupinový – B1 pre-intermediate, 4 studenti
Kurz A09 skupinový – A0-beginners, 6 studentů

Počet studentů: 19

Zahradní 46, 280 00 Kolín III., tel.:
www.levl-languages.cz, e-mail:

SMLOUVA

Dodavatel: Mgr. Vlaďka ZalabákováTvrdíková
JŠ LEVL Languages
9. května 723
285 04 Uhlířské Janovice
ICO: 64167330
č. ú.:
banka:

Objednatel: Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Kolín, p.o.
Kolín, Kutnohorská 179
280 02 Kolín
IČO: 70831378
DIČ: CZ70831378
Mgr. Ladislavou Vavrincovou, ředitelkou školy
E-mail:

I. článek
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění jazykových kurzů cizích jazyků v letním semestru školního
roku 2018/2019. Jedná se o výuku cizích jazyků.

II. článek
Práva a povinnosti smluvních stran

Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli výuku anglického jazyka, která je zaměřena na
obecný jazyk, a přípravu k mezinárodním Cambridgeským zkouškám. Smlouva se uzavírá
s platností od 4.2. 2019 na dobu určitou do 14.6. 2019. Celkem bude probíhat 6 skupinových
kurzů. Místem poskytování výuky se rozumí sídlo objednatele.

Dodavatel se zavazuje spolupracovat s objednatelem při zajištění, zaměření a provedení
jednotlivých kurzů v průběhu celé doby trvání výuky.

Kurzy:
Kurz A01 skupinový – A0-beginners, 2 studenti
Kurz A02 skupinový – A2- elementary, 2 studenti
Kurz A05 skupinový – B1 pre-intermediate, 3 studenti
Kurz A06 skupinový – B1+ intermediate, 2 studenti
Kurz A07 skupinový – B1 pre-intermediate, 4 studenti
Kurz A09 skupinový – A0-beginners, 6 studentů

Počet studentů: 19

ASOCIACE ' t?
gsKoWCH "i:
SKOL ¢ 3.

4H
1H

SMLOUVA

Dodavatel: Mgr. Vlad’ka ZalabékovéTvrdI’kové
J§ LEVL Languages
9. kvétna 723
285 04 Uhlirské Janovice
ICO: 64167330
6. 0.:
banka:

ObjednateI: Zékladm’ §kola, Mateké §kola a Praktické §ko|a Koll'n, p.o.
Koll'n, Kutnohorska’ 179
280 02 Koll’n
Iéo: 70831378
DIE: CZ70831378
Mgr. Ladislavou Vavrincovou, reditelkou ékoly
E—mail:

I. élének
Predmét smlouvy

Predmétem této smlouvyje zajiéténijazykovh kurzfi cizich jazykfi v letnl'm semestru ékolniho
roku 2018/2019. Jedné se 0 Wuku cizich jazykfl.

||. Elének
Préva a povinnosti smluvnl'ch stran

Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli vyuku anglického jazyka, které je zamérena na
obec jazyk, a pripravu kmezinérodm’m Cambridgesk zkouékém. Smlouva se uzaviré
s platnostl' 0d 4.2. 2019 na dobu uréitou do 14.6. 2019. Celkem bude probl'hat 6 skupinovych
kurzfi. Ml'stem poskytovénivVuky se rozuml' sidlo objednatele.

Dodavatel se zavazuje spolupracovat sobjednatelem pri zajiétém’, zamérenl' a provedenl'
jednotlivh kurzfi v prfibéhu celé doby trvénl' vVuky.

Kurzy:
Kurz A01 skupinovv — A0-beginners, 2 studenti
Kurz A02 skupinovv — A2- elementary, 2 studenti
Kurz A05 skupinovv — B1 pre—intermediate, 3 studenti
Kurz A06 skupinovv — Bl+ intermediate, 2 studenti
Kurz A07 skupinovy'l — B1 pre—intermediate, 4 studenti
Kurz A09 skupinovv — A0-beginners, 6 studenti)

Poéet studenti]: 19

Zahradnl'46, 280 00 Koll'n |||., te|.:
www.|ev|—|anguages.cz, e—mail:



Zahradní 46, 280 00 Kolín III., tel.:
www.levl-languages.cz, e-mail:

O formě práce s učebnicemi a jeho výběrem se smluvní strany dohodnou. Další studijní materiály
nutné pro řádné zajištění výuky zajistí dodavatel.

III. článek
Odvolávání výuky

Objednatel i dodavatel mohou výuku zrušit ze závažných důvodů (např. nemoc, pracovní důvody),
a to nejpozději 24 hodin před dnem konání výuky. Takto zrušená lekce bude nahrazena po dohodě
v jiném termínu. Pokud objednatel nedodrží výše stanovenou dobu pro odvolání výuky, bude
výuka fakturována, jako by byla odučena. Skupinová výuka odvolaná studenty není nahrazována.

IV. článek
Cena a platební podmínky

Cena předmětu uvedeného v čl. I. je stanovena dohodou a činí 345,- (417,- s DPH) za jednu
vyučovací hodinu 45 minut kurzu s 2 max. studenty. Za skupinový kurz 3-5 studentů činí cena
127,50,- Kč (154,28 s DPH)/osoba/ 45 min. vyučovací jednotku, v případě 6 a více studentů potom
90,- Kč (108,90 s DPH)/osoba/vyučovací jednotka.

Cenu za zhotovení předmětu smlouvy se zavazuje objednatel uhradit na základě faktury se
splatností 14 dní vždy vystavené po skončení kalendářního měsíce. Faktura bude obsahovat
veškeré náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu příslušných daňových předpisů.
V případě chybějících náležitostí, je zadavatel oprávněn zaslat fakturu ve lhůtě splatnosti zpět
dodavateli k úpravě, aniž se dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti začíná běžet znovu
od opětovného zaslání opraveného dokladu.

Platba bude provedena bankovním převodem na účet
Přehled docházky a obsaženého učiva bude k dispozici v online informačním systému JŠ LEVL, do
kterého bude mít objednatel přístup.

Cena uvedená v této smlouvě je cenou závaznou a nebude během doby trvání smlouvy měněna.

Při prodlení se zaplacením faktury je dodavatel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05%
denně z dlužné částky.

V. článek
Závěrečná ustanovení

Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními Obchodního zákoníku.

Změny smlouvy a její dodatky jsou možné pouze písemnou formou na základě dohody obou
smluvních stran.

Zahradní 46, 280 00 Kolín III., tel.:
www.levl-languages.cz, e-mail:

O formě práce s učebnicemi a jeho výběrem se smluvní strany dohodnou. Další studijní materiály
nutné pro řádné zajištění výuky zajistí dodavatel.

III. článek
Odvolávání výuky

Objednatel i dodavatel mohou výuku zrušit ze závažných důvodů (např. nemoc, pracovní důvody),
a to nejpozději 24 hodin před dnem konání výuky. Takto zrušená lekce bude nahrazena po dohodě
v jiném termínu. Pokud objednatel nedodrží výše stanovenou dobu pro odvolání výuky, bude
výuka fakturována, jako by byla odučena. Skupinová výuka odvolaná studenty není nahrazována.

IV. článek
Cena a platební podmínky

Cena předmětu uvedeného v čl. I. je stanovena dohodou a činí 345,- (417,- s DPH) za jednu
vyučovací hodinu 45 minut kurzu s 2 max. studenty. Za skupinový kurz 3-5 studentů činí cena
127,50,- Kč (154,28 s DPH)/osoba/ 45 min. vyučovací jednotku, v případě 6 a více studentů potom
90,- Kč (108,90 s DPH)/osoba/vyučovací jednotka.

Cenu za zhotovení předmětu smlouvy se zavazuje objednatel uhradit na základě faktury se
splatností 14 dní vždy vystavené po skončení kalendářního měsíce. Faktura bude obsahovat
veškeré náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu příslušných daňových předpisů.
V případě chybějících náležitostí, je zadavatel oprávněn zaslat fakturu ve lhůtě splatnosti zpět
dodavateli k úpravě, aniž se dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti začíná běžet znovu
od opětovného zaslání opraveného dokladu.

Platba bude provedena bankovním převodem na účet
Přehled docházky a obsaženého učiva bude k dispozici v online informačním systému JŠ LEVL, do
kterého bude mít objednatel přístup.

Cena uvedená v této smlouvě je cenou závaznou a nebude během doby trvání smlouvy měněna.

Při prodlení se zaplacením faktury je dodavatel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05%
denně z dlužné částky.

V. článek
Závěrečná ustanovení

Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními Obchodního zákoníku.

Změny smlouvy a její dodatky jsou možné pouze písemnou formou na základě dohody obou
smluvních stran.

ASOCIACE ' t?
gsKoWCH "i:
SKOL ¢ 3‘

4H
1H

0 formé préce s uéebnicemi a jeho vérem se smluvnl' strany dohodnou. Dalél' studijnl' materiély
nutné pro Fédné zajiéténi vVuky zajistl' dodavatel.

Ill. élének
Odvolévéni vVuky

Objednatel i dodavatel mohou vyuku zruéit ze zévaim'lch dCIvodG (napf. nemoc, pracovnl' dflvody),
a to nejpozdéji 24 hodin pFed dnem kona’m’vVuky. Takto zruéena’ Iekce bude nahrazena p0 dohodé
v jiném terminu. Pokud Objednatel nedodril' vyée stanovenou dobu pro odvolénl' Wuky, bude
Wuka fakturovéna, jako by byla oduéena. Skupinova’ vVuka odvolané studenty nenl' nahrazovéna.

IV. Elének
Cena a platebnl’ podml'nky

Cena pfedmétu uvedeného v él. |. je stanovena dohodou a EM 345,- (417,- s DPH) za jednu
vyuéovaci hodinu 45 minut kurzu s 2 max. studenty. Za skupinovV kurz 3—5 studentfi éim’ cena
127,50,- Kt“: (154,28 5 DPH)/osoba/ 45 min. vqovacijednotku, v pfipadé 6 a vice studentfl potom
90,- KE (108,90 5 DPH)/osoba/vyuéovacijednotka.

Cenu za zhotovenl' pFedmétu smlouvy se zavazuje Objednatel uhradit na zékladé faktury se
splatnosti 14 dnl' vidy vystavené p0 skonéenl' kalendéFniho mésice. Faktura bude obsahovat
veékeré néleiitosti Fédného dafiového dokladu ve smyslu pfisluénych dafiovych pFedpisfi.
V pFI’padé chybéjl'cich néleiitostl', je zadavatel oprévnén zaslat fakturu ve IhCIté splatnosti zpét
dodavateli k upravé, anii se dostane do prodleni se splatnosti. Lhfita splatnosti zaél'na' béiet znovu
0d opétovného zasléni opraveného dokladu.

Platba bude provedena bankovm’m pFevodem na UEet
PFehled dochézky a obsaieného uéiva bude k dispozici vonline informaém’m systému J§ LEVL, do
kterého bude ml't Objednatel pFI'stup.

Cena uvedena’ v této smlouvé je cenou za’vaznou a nebude béhem doby trvénl' smlouvy ménéna.

Pfi prodlenl' se zaplacenl'm faktury je dodavatel opra’vnén lilétovat lIIrok z prodlenl' ve Wéi 0,05%
denné z dluiné ééstky.

V. élének
Zévéreéné ustanovenl'

Otézky neupravené touto smlouvou se fidl’ ustanovenl'mi Obchodnl'ho zékonl'ku.

Zmény smlouvy a jejl' dodatky jsou moiné pouze pl'semnou formou na zékladé dohody obou
smluvnl'ch stran.

Zahradnl'46, 280 00 Koll'n |||., te|.:
www.|ev|—|anguages.cz, e—mail:



Zahradní 46, 280 00 Kolín III., tel.:
www.levl-languages.cz, e-mail:

Obě strany se zavazují mlčenlivostí v ohledu informací, které během realizace výuky navzájem
získají, že budou použity výhradně pro potřeby plnění uzavřené smlouvy a budou se považovat za
důvěrné ve smyslu § 17 obchodního zákoníku.

Smlouva se sepisuje ve 2 vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.

V Kolíně dne: 4.2.2019

______________________ ______________________
za dodavatele za objednatele

Zahradní 46, 280 00 Kolín III., tel.:
www.levl-languages.cz, e-mail:

Obě strany se zavazují mlčenlivostí v ohledu informací, které během realizace výuky navzájem
získají, že budou použity výhradně pro potřeby plnění uzavřené smlouvy a budou se považovat za
důvěrné ve smyslu § 17 obchodního zákoníku.

Smlouva se sepisuje ve 2 vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.

V Kolíně dne: 4.2.2019

______________________ ______________________
za dodavatele za objednatele

ASOCIACE ' t?
gsKoWCH "i:
SKOL ¢ 3‘

Obé strany se zavazujl' mléenlivostl' vohledu informaCI’, které béhem realizace vyuky navzéjem
ziskajl', 2e budou pouiity vVhradné pro potfeby plnénl' uzavFené smlouvy a budou se povaiovat za
dfivérné ve smyslu § 17 obchodnl'ho zékoniku.

gm
1H

Smlouva se sepisuje ve 2 vyhotovem’ch, kaidé smluvnl' strana obdril' 1 vyhotovenl'.

V Koliné dne: 4.2.2019

za dodavatele za objednatele

Zahradnl'46, 280 00 Koll'n |||., te|.:
www.|ev|—|anguages.cz, e—mail:


